
Akrylátové desky
Lité a extrudované desky
PMMA - polymetylmetakrylát je obecně označovaný jako akrylát
nebo plexisklo. Jde o materiál, který je vyhledáván zejména kvůli
svým optickým vlastnostem. Ostatní materiály zastiňuje svou čirostí,
rozmanitou škálou barevných provedení v průsvitných i
neprůsvitných variantách. Skleněné plochy staveb (fasády), světelná
reklama, prodejní stojánky, sanitární díly, kokpity a okna letadel a
lodí, nábytek, zasklívání obrazů, zastřešení teras a bazénů.

Lité desky vzhledem k technologii výroby nemají rozdíl pnutí mezi
povrchem a jádrem, tak jako desky extrudované. Proto je lze
doporučit v případě složitého mechanického nebo tepelného
zpracování, popřípadě při kontaktu s agresivními chemikáliemi.
Hrany lze leštit plamenem. Standardem jsou

včetně několika variant opálových
(mléčných)a kouřových. Mezi další varianty patří matná
povrchová úprava satin a dualsatin napodobující

- jednostranný nebo oboustranný. Tento povrch zůstává
nezměněn i po tepelném zpracování. V 3mm tloušťce a formátu
2030x1540mmdrží Omniplast skladem i 10 variant

.
Základní formát desek3040x2040mmv tloušťkách 3mma5mm.
Rozsahdodávaných tloušťek desek: 2,0 - 100mm
Další nestandardní formáty: 2040x1350mm, 2040x1510mm

Extrudované desky mají oproti litým deskám příznivější cenu a
lepší tloušťkovou toleranci.Mají lesklý povrch jsou bezbarvé nebo
se základním barevným tónováním. Technologie extruze
(vytlačování) vyžaduje výrobu velkých množství a proto je
standardní sortiment omezen na

. Opálové desky se standardně vyrábí v
tloušťce do 6mm s propustnostmi světla od 7 do 82%.
Standardem jsou ve formátu 3050x2050mm a tloušťkách 2mm a
3mmdesky imitující
Rozsahdodávaných tloušťek desek1,5 - 20mm
Základní formáty desek: 3050x2050 mm, 3050x2150 mm,
4050x2050mm, 6000x2100mm
Možnost i jiných rozměrů naobjednávku.

Sortiment obsahuje dvě základní varianty:

-

-

plexisklo lité

plexisklo extrudované

desky čiré,
barevné dle palety

pískovaný
povrch

metalických
plexiskel

desky čiré, mléčné (opál),
kouřové a černé

zlatá a stříbrná zrcadla.

O s.r.o. Podolí 471 664 03 Podolí u BrnaMNIPLAST , , www.omniplast.eu
Tel. +420 545 217 511, Fax. +420 545 217 520, mail: info@omniplast.eu



OmniLED
Omniplast nabízí celou řadu
materiálů na bázi k
výrobě ,
interiérových i exteriérových
dekorací. Sortiment zahrnuje
nejen polotovary ve formě

ale obsahuje i hotová
, napájecí
.

LED diod
světelných reklam

modulů
svítidla zdroje

pásek
a ,

a
ovladače

SMDFLEXIBILNÍ PÁSKY

čelním svitem
vysoce-svítivé

bočnímsvitem

jsou universálním materiálem, který díky
své flexibilitě a variabilnosti najde uplatnění
u výroby téměř všech typů světelné
reklamy. Lze je použít pro výrobu nápisů z
plexiskla prosvětleného přes hranu,
stojanů a světelných písmen. Vhodné jsou
také pro dekorační osvětlení interiérů. Na
výběr jsou pásky s
5,28W/m, 18W/m nebo
pásky s 7,68W/m.

LED DIODOVÉ MODULY
jsou polotovary pro výrobu
světelné reklamy a plošného
osvětlení. Díky technologii,
n í z k é m u p ř i k o n u a

však mohou najít uplatnění při
nasvětlování interiérů a dalších
aplikacích. Sortiment obsahuje
širokou škálu modulů lišících se

a tím i
vhodností použití.

12V

jednoduchému zapojování

p o č t e m L E D d i o d ,
světelným výkonem

NAPÁJECÍ ZDROJE
adaptérů

LED SVÍTIDLA

RGB SVÍTIDLA A KONTROLERY

- 12V DC zdroje jsou
k dostání od 5W interiérových až
po 150W transformátory použitelné v
exteriéru. Typová řada obsahuje: 5W,
10,5W, 15W, 18W, 30W, 40W, 60W, 100W
a150W.Typ zdroje určuje příkon LEDdiod.

- Omniplast nabízí svítidla
na bázi vysoce-svítivých diod pro
osvětlování velkoplošných reklam, fasád
domů, soch,mostů, stromůapod.

jsou
prky zejména pro osvětlování diskoték,
klubů abarevněproměnlivých aplikací.

O s.r.o. Podolí 471 664 03 Podolí u BrnaMNIPLAST , , www.omniplast.eu
Tel. +420 545 217 511, Fax. +420 545 217 520, mail: info@omniplast.eu


